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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 30 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
05.03.2017 - 9:15 Rezultati
Rekordi BiH 29.60 KAJTAZ, Amina BIH Herceg Novi (MNE) 19.12.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 34.60 TODOROVIĆ, Andrea BIH Maribor (SLO) 10.12.2011
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 31.11 MEŠIĆ, Hena BIH Sarajevo 27.09.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena BIH Banja Luka 20.03.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena BIH Zagreb (CRO) 12.11.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.01 MEŠIĆ, Hena BIH Banja Luka 20.03.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.01 MEŠIĆ, Hena BIH Zagreb (CRO) 12.11.2016
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 33.39 454
Prvakinja Republike Srpske

2. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 35.05 392
3. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 35.57 375
4. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 36.24 355
5. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 37.85 311
6. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 38.05 307
7. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 38.42 298
8. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 41.23 241
9. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 41.26 240

10. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 41.30 240
11. RAJIĆ, Duška 03 Aqua Star, BL 43.94 199
12. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 44.53 191
13. KRALJEVIĆ, Teodora 05 Leotar, TB 44.85 187
14. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 48.83 145
15. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 53.00 113
16. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 53.28 111
17. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 56.52 93
18. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 57.84 87
19. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:01.40 73
20. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 1:02.28 70
21. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 1:04.23 63
22. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 1:06.91 56
23. MILANOVIĆ, Ana 08 PK Arena - Banja Luka 1:08.16 53

DSQ PETROVIĆ, Ana 08 PK Arena - Banja Luka 1:11.86

Omladinci

1. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 37.85 311
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

Kadeti

1. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 35.05 392
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 41.26 240
3. RAJIĆ, Duška 03 Aqua Star, BL 43.94 199
4. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 44.53 191
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 30, Ženski, 50m Leđno/Back

Pioniri

1. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 38.05 307
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 38.42 298
3. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 41.23 241
4. KRALJEVIĆ, Teodora 05 Leotar, TB 44.85 187
5. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 53.00 113

Mlađi pioniri

1. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 41.30 240
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 48.83 145
3. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 53.28 111
4. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 56.52 93
5. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 57.84 87
6. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:01.40 73
7. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 1:02.28 70
8. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 1:04.23 63
9. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 1:06.91 56

10. MILANOVIĆ, Ana 08 PK Arena - Banja Luka 1:08.16 53
DSQ PETROVIĆ, Ana 08 PK Arena - Banja Luka 1:11.86
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